
 
       

Stejnopis č.  

D o d a t e k  č . 7  
ke Smlouvě o dílo k provedení stavby č. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy 

restaurace číslo smlouvy objednatele: DIL/20/04/000425/2017  
číslo smlouvy zhotovitele: 076/2016 

   
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany  

  
1. Hlavní město Praha  

se sídlem:             Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1  
 IČO:  00064581  
 DIČ:  CZ00064581  

bankovní spojení:  PPF banka a.s. číslo 
účtu:    20028-5157998/6000  
zastoupeno:  Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy  
  

pro činnost a přípravu dodatků dle této smlouvy zastoupené  
TDI:  
STAVOKONTROL s.r.o.  
na základě objednávky č. OMI/3694/10 a MHMP/637144/10 ze dne 21. 7. 2010  
se sídlem:   Kazimírova 1004/7, 149 00 Praha 4 – Háje  

 IČO:  26758334  
 DIČ:  CZ26758334  

zapsána:   u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 91778  
zastoupená:   Ing. Václavem Neradem, jednatelem  
  
(dále jen jako „Objednatel“)  

na straně jedné  
  

a  
2.  PRACOM s.r.o.  
 se sídlem:  Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6  
 doručovací adresa:  Trojská 633/173d, 170 00 Praha 7  

IČO:    480 26 450  
DIČ:    CZ48026450  
zapsána:   u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 14241 
bankovní spojení:  UniCredit Bank a.s.  
číslo účtu:  2112837402/2700  
zastoupená:   Janem Munzarem, jednatelem  
(dále jen jako „Zhotovitel“)  

na straně druhé  
(dále též společně jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)   



 
 
 

tento dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo k provedení stavby č. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy 
restaurace   

(dále jen jako „Dodatek“)  
 

I.  
Preambule 

 1.  Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12. 6. 2017 Smlouvu o dílo provedení stavby č. 
41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace (č. sml. Objednatele: DIL/20/04/000425/2017 a 
č. sml. Zhotovitele“ 076/2016), (dále jen jako „Smlouva o dílo“), jejímž předmětem je 
závazek Zhotovitele provést pro Objednatele stavbu č. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy 
restaurace a závazek Objednatele za to zaplatit Zhotoviteli smluvenou cenu.  

2. Smlouva o dílo byla upravena dodatkem č. 1 ze dne 26.2.2018, dodatkem č. 2 ze dne 
26.2.2018, dodatkem č. 3 ze dne 01.03.2019 a dodatkem č. 4 ze dne 28.06.2019, dodatkem 
č. 5 ze dne 20.12.2019 a dodatkem č. 6 ze dne 24.3.2020 

3. Smluvní strany prostřednictvím tohoto Dodatku č. 7 provádějí úpravu Smlouvy o dílo, a to 
v dále stanoveném rozsahu.  
 
 

II.  
Předmět dodatku  

1. Smluvní strany shodně konstatují, že v průběhu provádění předmětu Smlouvy o dílo se 
zásadním způsobem změnily podmínky pro realizaci Díla, přičemž tyto podmínky byly 
způsobeny celosvětovou pandemií Covid 19 a Zhotovitel v souladu se Smlouvou o dílo – 
odst. 6.2 – Lhůta pro dokončení – informoval Objednatele dopisem ze dne 20. 4. 2020 o 
skutečnosti, že z důvodů postižení dodávek materiálů i profesí výše uvedenou pandemií, 
není možno Dílo dokončit v dohodnuté lhůtě, tj. do 30. 4. 2020 (informační dopis 
Zhotovitele tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 7. 

 
         Smluvní strany se dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy o dílo: 
 
         Článek 7 – LHŮTY 
         Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem s odkazem na ustanovení článku II. tohoto 

Dodatku č. 7 se smluvní strany dohodly na změně ustanovení č. 7.2, a to následovně: 
 
          Zhotovitel předá Dílo Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do 30. 6. 2020     
 
          V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o dílo nezměněna. 
 
 
 
 



 
 

III. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

 
1.      Tento Dodatek č. 7 je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou 

tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti 
 
2.      Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních 

stran (poslední z nich). 
 
3.      Tento Dodatek č. 7 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
4.      Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 7 dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
Objednatel. 

 
5.      Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 7 byl veden v evidenci CES, 

tj. v centrální evidenci smluv, vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 7, datum 
jeho podpisu a text tohoto Dodatku č. 7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v tomto Dodatku č. 7 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 
6.    Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 7 obsahuje jejich osobní údaje a 

ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou též na vědomí, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve 
znění pozdějších předpisů a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Ochrana 
osobních údajů v tomto dodatku obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem. 

 
7.      Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem a pro 
tento účel si sjednávají, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených 
v tomto Dodatku č. 7 žadatelům. 

 
8.      V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 k návrhu na 

svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření 



tohoto Dodatku č. 7 v plné kompetenci Ing. Freimanna, pověřeného řízením zadávacího 
odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 

 
9.      Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah a smysl tohoto Dodatku č. 7, že s ním 

souhlasí a že je projevem jejich svobodné vůle, prosté jakékoli tísně či nápadně 
nevýhodných podmínek. 

 
 
 
Příloha č. 1: Informační dopis a soupis narušených prací ze dne 20. 4. 2020 
 
 
    
      
V Praze dne:              V Praze dne:   
 
 
 
 
 za Objednatele:                                        za Zhotovitele:  
 
  
_______________________     __________________________  
Ing. Ivo Freimann      Jan Munzar 
Pověřený řízením odboru investičního    jednatel 
Magistrátu hlavního města Prahy     PRACOM s.r.o. 
 

- podepsáno elektronicky -  


	D o d a t e k  č . 7
	tento dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo k provedení stavby č. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace
	Předmět dodatku


		2020-04-28T15:02:26+0200
	Jan Munzar


		2020-04-29T13:43:39+0200
	Ivo Freimann


		2020-04-29T11:44:33+0000
	Not specified




